

456.01.0.05	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456.01.0.06	Повар 5-й разряд	2	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456.01.0.07	Кухонный рабочий 2-й разряд	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456.01.0.08	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2-й разряд	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456.01.0.09	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456.01.0.10	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Воспитатель (уполномоченный по ОТ)

Сурова Юлия Николаевна

Ф.И.О.

08.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Савостьянова Анна Игоревна

Ф.И.О.

08.05.2019

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

Чабан Валентина Федоровна

Ф.И.О.

08.05.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4614

(№ в реестре экспертов)

Куцакова Кристина Юрьевна

Ф.И.О.

08.05.2019

(дата)